

Бекітемін:
Мектеп директорының заңды өкілеттігін
атқарушы *Ж. Қашым Б.*



*КММ «Кеңес ауылы жалпы білім беретін мектебі»
мектепалды сыныбының*

Перспективалық жоспар

2021-2022 оқу жылы

**Білім беру саласы «Әлеуметтік орта»
Оқу іс – әрекет түрі «Қоршаған ортамен танысу»
Барлығы 18 сағат, аптасына 0,5 сағаттан болады.
Авторы:Г. К. Қиялбекова, Г. М. Құрманғалиева
Алматыкітап баспасы 2021ж**

№	Тақырыбы	Мақсаты	Сағат саны	Мерзімі
1.	Заттардың адам өміріндегі маңызы. Заттар неден жасалады?	Мақсаты: Балаларға заттардың адам өміріне маңызы туралы түсінік беру. Заттардан жасалатын бұйымдармен таныстыру. Әр заттың маңызы туралы білімдерін кеңейту. Заттардың қасиеті туралы білімдерін кеңейту. Қызығушылықтарын ояту.	1	14.09
2.	Мектептегі және балабақшадағы қауіпсіздік.	Мақсаты: Балаларға мектептегі және балабақшадағы қауіпсіздік ережелерін түсіндіру.Өмір қауіпсіздігі ережелерін сақтауға тәрбиелеу.Қауіпті жағдайларды ескере отырып үлкендердің айтқанын тыңдауға баулу.	1	28.09
3.	Барлық мамандық қажет, барлық мамандық маңызды.	Мақсаты: Үлкендердің еңбегі туралы балалардың білімін толықтыру. Балаларды үлкендердің еңбегіне баулу. Қандай маман иесі болмасын, оны сыйлауға тәрбиелеу.	1	05.10
4.	Көшедегі қауіпсіздік.Жол белгілері	Мақсаты: Жаяу жүргіншілер ереже сімен таныстыр;жол белгілері туралы түсінік беру.Көшедегі қауіпсіздік ережелерін үнемі сақтап жүруге тәрбиелеу.Қоғамдық және көліктердегі тәртіп сақтау заңдылықтары туралы түсініктерін дамыту.	1	19.10
5	Мен тұратын ауыл	Мақсаты: Өз өңірінде бағдарлау тәсілдерін және үйінің (тұрғылықты мекен жайын) мекенжайын атауды үйрену. Өзі тұратын ауылды таза ұстауға тәрбиелеу.	1	09.11
6	Нан дастарханға қалай келеді?	Мақсаты: Диханшы еңбегі туралы білімдерін толықтыру.Нанды ардақ тауға ысырап қылмауға тәрбие	1	23.11

		леу, үлкендердің еңбегін бағалауға баулу. Ұннан жасалатын тағамдар туралы әңгімелеу.		
7	Менің Отаным – Қазақстан.	Мақсаты: Отан туралы түсінігін кеңейтіп, білімін толықтыру. Отан туралы тілегін, құрметін өз сөзімен жеткізе білу.	1	14.12
8	Қазақстан Республикасының мемлекеттік рәміздері	Мақсаты: Балаларды рәміздермен таныстырып, өз елінің тарихына деген қызығушылықтарын арттыру. Қазақстан Республикасының рәміздерін құрметтеуге тәрбиелеу.	1	28.12
9	Байланыс құралдары.	Мақсаты: Байланыс құралдарының қазіргі замандағы рөлімен таныстыру. Байланыс құралдарымен ақпарат құралдарының айырмашылығымен ұқсастығын танып білу, байланыс құралдарының қызметтері туралы түсініктерін кеңейту. Адамдардың телефонмен қарым-қатынас жасау барысында әдептілікті сақтауға, мәдениетті болуға, дұрыс жауап беруге баулу.	1	28.12
10	Тұрмыстық техника, оның қауіпсіздігі	Мақсаты: Тұрмыстық техника туралы түсінік беру. Олардың тұрмысқа қажеттілігі туралы түсіндіру. Оларға ұқыптылықпен қарау керек туралы білімдерін кеңейту. Үлкендерсіз техникаға жақындамау керек екенін ұғындыру. Ұқыптылықпен қарауға тәрбиелеу.	1	18.01
11	Арнайы көліктер. Жүк және жолаушы көліктері.	Мақсаты: Балаларға көліктер туралы түсінік беру. Олардың үш түрге бөлінуін туралы айту. Әр көліктің өзіне тән қызметі барын ұғындыру. Жол ережелерін жолда сақтауға білімдерін кеңейту. Көліктерді ажырата білуге тәрбиелеу.	1	01.02

12	Менің елімнің салт-дәстүрлері.	Мақсаты: ата-бабаларымыздан қалған салт-дәстүрді жоғалтпай әрі қарай жалғастыру керектігін түсініу, салт-дәстүрдің адам өміріндегі маңызы туралы алғашқы түсініктерінің болуы.	1	15.02
13	Жайлау. Киіз үй	Мақсаты: Балаларға жайлау, киіз үй туралы жалпы түсінік беру, ата-бабаларымыздың тұрмысы туралы мәлімет беру. Қоршаған ортаны танып-білуге жағдай жасау. Ұлттық мәдениетіміз жайлы білімдерін дамыту. Табиғатты сүйеге баулу, киіз үй құрал-жабдықтарының қандай эстетикалық талғаммен жасалғанын түсіндіретіріп, талғампаз болуға баулу.	1	01.03
14	Наурыз –жыл басы	Мақсаты: наурыз –жыл басы, күн мен түннің теңелуі, табиғатқа қамқорлық мерекесі екені жөнінде түсінік беру. Көктем мезгілінде табиғаттың жаңартынын мысалдар келтіру арқылы түсіндіру. Балаларды еңбексүйгіштікке тәрбиелеу.	1	15.03
15	Қазақстан байлықтары мен жетістіктері	Мақсаты: Қазақстан жерінің байлықтарымен, жетістіктерімен таныстыруды жалғастыру. Отан туралы білімдерін кеңейту, еліміздің қалаларымен таныстыру. Туған елге сүйіспеншіліктерін арттыру, Отан сүйгіштікке баулу.	1	05.04
16	Ауылдағы адам еңбегі	Мақсаты: Ауыл еңбегі туралы түсініктерін бекіту, ауылдағы басты еңбек түрлерімен ажырату. Жыл мезгілдеріне қарай еңбек түрлері және қолданылатын техника құралдары жайлы білімдерін дамыту.	1	19.04
17	Компьютер әлемінде	Мақсаты: Балаларды компьютер бөліктерімен	1	03.05

		таныстыру, қалай қолдану керектігін үйрету. Білімдерін дамыту. Мамандардың еңбегін бағалауға тәрбиелеу.		
18	Ұлы Отан соғысы ардагерлері	Мақсаты: Балаларды Ұлы Отан соғыс ардагерлерімен таныстыру. Ұлы Отан соғысы және осы соғысқа қатысқан қазақ батырлары туралы мағлұматтарын кеңейту. Балаларды аға ұрпақтың өсиетін тыңдап адал болып өсуге Отансүйгіштікке тәрбиелеу.	1	17.05
	Барлығы:		18сағат	

Білім беру саласы «Қатынас»
Оқу іс – әрекет түрі «Көркем әдебиет»
Барлығы 36 сағат, аптасына 1 сағаттан болады.
Авторы: Ә.С.Әмірова, К.Анартаева
Алматы кітап баспасы 2021ж

№	Тақырыбы	Оқу қызметінің мақсаты мен міндеттері	Сағат саны	мерзімі
----------	-----------------	--	-------------------	----------------

1.	Білімнің – бұлағың (өлеңмен танысу) Ақылбек Шаяхметов	Мақсаты: Балалардың өлеңге деген қызығушылығын қалыптастыру.Өлең мазмұны бойынша сұрақтарға жауап беруге дағдыландыру. Әдеби жанрдың бір түрі өлең екенін түсіндіру. Міндеттері: Өлең мазмұнын түсіндіре отырып, оған қатынасын, тілдік бейнелілігін сезінуге үйрету.Өлеңді дауыс ырғағымен мәнерлеп оқу, мазмұнымен таныстыру. Әдеби шығармалардағы қоғамдық өмір оқиғалары туралы түсініктерін дамыту. Балабақша қызметкерлерінің еңбегін бағалауға тәрбиелеу.	1	03.09.
2	Кішкентай бағбан (әңгімелеу) Мәдіхат Төрежанов	Мақсаты: Балалардың әңгімеге деген қызығушылығын арттыру.Шығарма кейіпкерлерімен таныстыру. Әңгіме мазмұны бойынша сұрақтарға жауап беруге дағдыландыру.Әңгіме – әдеби жанрдың бір түрі екенін түсіндіру. Міндеттері: Әңгімелеу барысында бейнелеуіш сөздерді теңеулерді қолдану,көңіл күймен мазмұн дауға үйрету. Әңгіме кейіпкерлерімен таныстыру,сурет бойынша қоршаған орта мен табиғат туралы түсініктерін және ойлау қабілеттерін дамыту. Әңгімелеуде сюжеттік бірізділікті сақтап,мазмұндауға еңбекті бағалауға тәрбиелеу.	1	10.09.
3.	Шаруа мен аю (орыс халық ертегісі)	Мақсаты: Ертегіні мазмұндауда балалардың қабілеттілігін қалыптастыру. Ауыз әдебиеті шығармалары негізінде орыс халқының тұрмыс-тіршілігі арқылы еңбекке баулу.Ертегінің мазмұны бойынша сұрақтарға жауап беруге дағдыландыру. Әдеби жанрдың бір түрі – ертегі туралы түсініктерін кеңейту. Міндеттері: Ертегіні баяндауда сюжеттік бірізділікті сақтау,қисынды мазмұндауға үйрету.	1	17.09.

		Ертегіні әңгімелеу барысында бейнелеуіш сөздерді қолдану, еңбек дағдыларын дамыту. Ертегі арқылы балаларды еңбексүйгіштікке тәрбиелеу.		
4.	Менің ойыншықтарым (өлеңді жаттау) Мұстафар Әлімбаев	Мақсаты: Ойыншықтар туралы түсінігін тиянақ тау. Өлең мазмұны бойынша сұрақтарға жауап беруге дағдыландыру. Әдеби жанрдың бір түрі – өлең туралы түсінігін кеңейту. Міндеттері: Өлеңді дауыс ырғағымен мәнерлей оқи отырып, логикалық екпінмен үзілістермен жаттауға үйрету. Ойыншықты ұқыпты, таза ұстауға, жақсылыққа, ізгілікке тәрбиелеу.	1	24.09.
5.	Мақтақыз бен мысық (қазақ халық ертегісі)	Мақсаты: Ертегіні мазмұндауда балалардың қабілеттілігін қалыптастыру. Ауыз әдебиеті шығармалары негізінде қазақ халқының тұрмыс-тіршілігі арқылы еңбекке баулу. Ертегінің мазмұны бойынша сұрақтарға жауап беруге дағдыландыру. Әдеби жанрдың бір түрі – ертегі туралы түсініктерін кеңейту. Міндеттері: Ертегі мазмұнын эмоциялық-бейнелі қабылдауға, ертегіні баяндауда сюжеттік бірізділікті сақтау арқылы қисынды мазмұндауға үйрету. Ертегі мазмұнында қоршаған орта табиғат туралы түсініктерін және ойлау қабілеттерін дамыту. Адал дос болуға тәрбиелеу.	1	01.10.
6.	Қайдан келдің бауырсақ? (Ө.Тұрманжанов)	Мақсаты: Өлеңді оқып беріп, балаларға түсіндіру барысында сөздік қорларын, сөйлеу мәдениетін, ойлау қабілетін дамыту. Міндеттері: Диалогты сөйлеуге үйрету. Бауырсақтың дастарханға қандай еңбекпен келу жолдарын түсіндіру, нанды қастерлей білуге	1	08.10.

		үйрету. Үлкендердің еңбегін бағалай білуге тәрбиелеу.		
7.	Күз – жомарт (өлеңін жаттау) Ермек Өтетілеуұлы	Мақсаты: Күз байлығы, оның алуан түрлілігі туралы айтып, өлеңді дауыс ырғағын келтіре оқып жеткізу. Есте сақтау қабілеттерін дамыту. Міндеттері: Күз байлығы адамдардың еңбегімен келетінін ұғындыру, оны бағалай білуге тәрбиелеу.	1	15.10.
8.	Сәруар (ертегі)	Мақсаты: Ертегіні оқып беріп,балаларды батылдыққа, адалдыққа, мейірімділікке тәрбиелеу. Міндеттері: Әңгіме кейіпкерлерімен таныстыру.Сурет бойынша қоршаған орта мен табиғат туралы түсініктерін,еңбек дағдыларын дамыту.Еңбексүйгіштікке тәрбиелеу.	1	22.10.
9	Жемістер жыры (өлеңін жаттау)	Мақсаты: Өлеңін мазмұнын ашу, тіл ерекшелігін, көркем сөздерін түсіну;Сөздік қорларын байыту, ойлау қабілеттерін дамыту.Табиғатты сүйуге, қорғауға тәрбиелеу. Міндеттері: Өлең мазмұнын түсіндіре отырып,оған қатынасын,тілдік бейнелілігін сезінуге баулу.Сурет бойынша сюжеттік бірізділікті сақтай отырып,көңіл күймен мазмұндау шығармашылық қабілеттерін дамыту.	1	29.10.
10	Жақсы мен жаман (өлеңді жаттау) Рақым Тышқанбаев	Мақсаты: Жақсы мен жаман туралы түсініктерін кеңейту. Өлең – әдеби жанрдың бір түрі екенін түсіндіру. Міндеттер: Өлеңді мәнерлей оқи отырып, логикалық екпінмен,үзілістермен жаттатуға үйрету.Сурет бойынша әңгіме құрастыруда эмоциялық-бейнелік мазмұнды баяндау суреттегі кейіпкерлерді атау, ол	1	29.10.

		арға сипаттама беру.		
11	Бір уыс мақта (әңгіме) Ыбырай Алтынсарин	Мақсаты: Балалардың әңгімеге деген қызығушылығын арттыру.Әңгіменің мазмұнымен таныстыру.Бір-бірімен байланысты сюжет бойынша әңгімені шығармашылықпен құрап айту.Әңгіменің мазмұны бойынша сұрақтарға жауап беруге дағдыландыру.Әдеби жанрдың бір түрі – ертегі туралы түсініктерін кеңейту. Міндеттері: Әңгімені эмоциялық-бейнелік мазмұндап,баяндауға баулу.Әңгімені жалғастырып,сюжет бойынша құрастыруға қисынды мазмұндауға үйрету.	1	12.11.
12	Арыстан мен Тышқан (ертегі)	Мақсаты: Балаларға ертегіні оқып таныстыру. Ойлау қабілеттерін дамыту.Бір-біріне қамқор болуға, адалдыққа, шыншылдыққа тәрбиелеу. Міндеттері: Сюжет бойынша шығармашылықпен әңгімелеуде эпитеттерді,теңеулерді қолдану, ойлау қабілеттерін дамыту.Жақсы тұлға болып өсуге,жақсылық жасауға тәрбиелеу.	1	19.11.
13	Маша мен аю (орыс халық ертегісі)	Мақсаты: Балаларды ертегімен таныстыру, мазмұнын және кейіпкерлерге сипаттама беруге үйрету. Міндеттері: Сөздік қорларын байыту, ойлау қабілеттерін дамыту.Балаларды адамгершілікке тәрбиелеу.	1	26.11.
14	Менің елімнің рәміздері (өлеңді жаттау)	Мақсаты: Өлеңді оқу, мазмұнын ашу.Сөздік қорларын молайту, есте сақтау қабілеттерін дамыту. Міндеттері: Рәміздерді қастерлеуге, құрметпен қарауға,туған жерін, Отанын сүйуге тәрбиелеу.	1	03.12.

		Туған жерін сүйуге,қадірлеуге,татулықта,бірлікте өмір сүруге тәрбиелеу.		
15	Тәуелсіз қазақстан (өлеңмен таныстыру) Оразақын Асқар	Мақсаты: Әдеби шығармалардағы қоғамдық өмір оқиғалары,мәдениет туралы түсініктерін кеңейту. Туған еліне деген мақтаныш сезімдерін ояту.Өлең – әдеби жанрдың бір түрі екенін түсіндіру. Міндеттері: Өлең мазмұнына деген қатынасын беруге тілдік бейнелілігін сезінуге үйрету. «Мәңгілік ел» жалпы ұлттық идеясына негізделген рухани-адамгершілік жалпы адамзаттық құндылықтарды,патриоттық тәрбие арқылы туған жерге деген сүйіспеншілік сезімдерін дамыту.	1	10.12.
16	Жаңа жыл келді (өлеңді жаттау) Сағи Жиенбаев	Мақсаты: Жаңа жыл туралы түсініктерін кеңейту.Өлең мазмұны бойынша сұрақтарға жауап беруге дағдыландыру.Өлең – әдеби жанрдың бір түрі екенін түсіндіру. Міндеттері: Өлеңді дауыс ырғағымен мәнерлей оқи отырып, логикалық екпінмен, үзілістермен жат тату,көтеріңкі көңіл күймен жатқа айтуға үйрету. Балалардың өлең мазмұнына деген қатынасын,тілдік бейнелілігін сезінуге баулу және өзара қарым-қатынасын дамыту. Ұйымшылдыққа, бірлікке, татулыққа тәрбиелеу.	1	24.12.
17	Мысық,әтеш және түлкі (ертегі)	Мақсаты: Ертегіні мазмұндауда балалардың қабілеттілігін арттыру.Ертегінің мазмұнымен және кейіпкерлерімен танысу. Ертегі мазмұны бойынша сұрақтарға жауап беруге дағдыландыру.Шығарма кейіпкерлерімен таныстыру. Әдеби жанрдың бір түрі ертегі туралы түсініктерін кеңейту. Міндеттері: Ертегіні баяндауда сюжеттік бірізділікті сақтау,қисынды мазмұндауға үйрету.Ертегі	1	14.01

		мазмұнын эмоциялық-бейнелі қабылдау, қоршаған орта, табиғат туралы түсініктерін және өзара жағымды қарым-қатынасын дамыту. Жағымды әдеттерді бағалай білуге тәрбиелеу.		
18	Әкесі мен балалары (әңгімелеу)	Мақсаты: Сурет бойынша әңгіменің мазмұнын мәнерлеп жеткізу. Ойлау және есте сақтау қабілеттерін дамыту. Татулыққа, достыққа тәрбиелеу. Міндеттері: Сурет бойынша әңгіме құрастыруда сюжеттің бірізділігін сақтау және өзара сыйластық қарым-қатынасын дамыту. Мерекелік көңіл күйін көтеру, Отан сүйгіштікке тәрбиелеу.	1	21.01
19	Алма (ертегі) Е.Сүтеев	Мақсаты: Балаларды бір-бірін сыйлауға, өзара та ту болуға, қолындағы барын бөлісіп жеуге, әділдік ке баулу. Жемістерді күтіп-баптауға, қамқор болуға тәрбиелеу. Міндеттері: Ертегі мазмұнын эмоциялық-бейнелі қабылдау, қоршаған орта, табиғат туралы түсініктерін және өзара жағымды қарым-қатынасын дамыту. Жағымды әдеттерді бағалай білуге тәрбиелеу.	1	28.01
20	Ана тілім С. Кәттебайұлы	Мақсаты: Ана тілі туралы өлеңді жатқа білуге үйрету. Зейіндерін және есте сақтау қабілеттерін дамыту. Өз тілін құрметтеуге тәрбиелеу. Міндеттері: Өлеңді дауыс ырғағымен мәнерлей оқу, өлең мазмұнын түсіндіре отырып, оған қатынасын, тілдік бейнелілігін сезінуге үйрету. Сурет	1	04.02

		бойынша әңгіме құрастыруда сюжеттік бірізділігін сақтау, шығармашылық қабілеттерін дамыту. Әдептілікке кішіпейілдікке, сыпайылыққа тәрбиелеу.		
21	Үш қыз (татар халық ертегісі)	Мақсаты: «Ана» ұғымы туралы түсініктерін кеңейту. Ертегінің мазмұнымен, кейіпкерлермен танытыру. Ертегіні қоғамдық өмір оқиғаларымен байланыстырып мазмұндау. Әдеби жанрдың бір түрі-ертегі туралы түсініктерін кеңейту. Міндеттері: Ертегі мазмұнын эмоциялық-бейнелі қабылдауға, ертегіні баяндауда сюжеттік бірізділікті сақтау арқылы қисынды мазмұндауға үйрету.	1	18.02
22	Қыс (өлеңді жаттау)	Мақсаты: Қыс мезгілінің ерекшеліктерін айтып, өлеңді жатқа білуге үйрету. Зейіндерін және есте сақтау қабілеттерін дамыту. Табиғаттың әдемілігін сезіне білуге, қорғауға тәрбиелеу	1	25.02
23	Шықбермес Шығайбай	Мақсаты: Балаларды ертегінің мазмұнымен таныстыру, ертегінің тіл ерекшелігін, көркем сөздерін түсіндіру. Ойлау әрекетін дамыту. Балаларды адамгершілікке, имандылыққа, мейірімділікке тәрбиелеу. Міндеттері: Ертегі мазмұнында қоршаған орта, табиғат туралы түсініктерін және сүйіспеншілік сезімдерін дамыту. Балаларды ананы сыйлауға, құрметтеуге, адамгершілікке тәрбиелеу.	1	04.03

24	«Ақымақ қасқыр » (ертегі)	<p>Мақсаты:Балаларға ертегіні оқып беріп, ертегі кейіпкерлерінің жағымды-жағымсыз қасиеттерін көре білуге үйрету.Сөздік қорларын байыту, ойлау қабілеттерін дамыту.</p> <p>Міндеттері: Ертегі арқылы жануарларға қамқор болуға тәрбиелеу. Ертегі мазмұнында қоршаған орта, табиғат туралы түсініктерін және сүйіспеншілік сезімдерін дамыту. Балаларды ананы сыйлауға, құрметтеуге, адамгершілікке тәрбиелеу.</p>	1	11.03.
25	Өз,Наурызым,армысың! (өлеңді жаттау) Оразақын Асқар	<p>Мақсаты:Ұлттар мен ұлыстардың салт-дәстүрі, мәдениеті, ауыз әдебиеті шығармалары туралы түсінік беру. Өлең – әдеби жанрдың бір түрі екенін түсіндіру.</p> <p>Міндеттері:Өлеңді тірек сызба бойынша мәнерлей оқи отырып,логикалық екпінмен,үзілістермен жаттату.Сюжеттік бірізділікті сақтау,эмоциялық көңіл күймен жатқа айтуға үйрету.</p> <p>Әдеби шығармалардағы қоғамдық өмір оқиғалары, табиғат туралы түсінігін ұлттық дәстүрге деген қызығушылығын дамыту. Ұлттық дәстүрді құрметтеуге тәрбиелеу.</p>	1	11.03
26	Әже (өлеңді жаттау) Әбубәкір Қайранов	<p>Мақсаты: Өмірдегі қоғамдық оқиғалары туралы түсінік беру.Өлең мазмұнымен таныстыру. Өлең – әдеби жанрдың бір түрі екенін бекіту.</p> <p>Міндеттері:Өлең мазмұнын эмоциялық-бейнелі қабылдау,баяндау сипатын сезінуге баулу. Өлеңді дауыс ырғағымен мәнерлей оқи отырып,логикалық екпінмен,үзілістермен жатқа айтуға үйрету.Өлең мазмұнындағы бейнелеуіш сөздерді қолдану,өзара сыйластық қарым-қатынас дағдыларын дамыту.</p>	1	18.03.

		Үлкенді сыйлай білуге,отбасын құрметтеуге тәрбиелеу.		
27	Келе бер,көктем (Н.Мұқатов)	Мақсаты: Көктем мезгілінде болатын өзгерістер жайлы балаларға түсіндіру. Табиғаттағы құбылыс тарды бақылай отырып,сүйіспеншілікке,табиғатты аялауға тәрбиелеу. Міндеттері: Сурет бойынша әңгіме құрастыруда сюжеттік бірізділікігін сақтау,шығармашылық қабілеттерін дамыту. Әдептілікке кішіпейілдікке, сыпайылыққа тәрбиелеу	1	31.03.
28	Әдептілік әлемі (өлең оқу) Ермек Өтетілеуұлы	Мақсаты: Балалардың өлеңге деген қызығушылығын қалыптастыру.Өлең мазмұны бойынша сұрақтарға жауап беруге дағдыландыру.Өлең – әдеби жанрдың бір түрі екенін түсіндіру. Міндеттері: Өлеңді дауыс ырғағымен мәнерлей оқу, өлең мазмұнын түсіндіре отырып,оған қатынасын,тілдік бейнелілігін сезінуге үйрету.	1	01.04.
29	«Қайырымды Қоян» (ертегі)	Мақсаты: Ертегіні балаларға түсіндіре отырып, қайырымдылыққа,адалдыққа,мейірімділікке тәрбиелеу.Бала мен қоян арасындағы достықты үлгі ете отырып,достыққа адал болу қажеттігін түсіндіру. Міндеттері: Ертегі арқылы жануарларға қамқор болуға тәрбиелеу. Ертегі мазмұнында қоршаған орта, табиғат туралы түсініктерін және сүйіспеншілік сезімдерін дамыту. Балаларды ананы сыйлауға, құрметтеуге, адамгершілікке тәрбиелеу.	1	08.04.
30	Мен ғарышкер боламын (өлеңді жаттау) Жақан Смақов	Мақсаты: Балалардың өлеңді жаттауға қызығушылығын арттыру.Ғарышкерлер туралы түсінік беру. Өлең мазмұны бойынша сұрақтарға жауап	1	15.04.

		<p>беруге дағдыландыру. Өлең – әдеби жанрдың бір түрі екенін түсіндіру.</p> <p>Міндеттері: Өлеңді дауыс ырғағымен мәнерлей оқи отырып, логикалық екпінмен, үзілістермен, көтеріңкі көңіл күймен жатқа айтуға үйрету. Балалардың өлең мазмұнына деген қатынасын беруге, тілдік бейнелілігін сезінуге, өзара қырым-қатынасын дамыту. Отанымыздың адал азаматы болуға, өзін бағалай білуге тәрбиелеу.</p>		
31	Көктем сәні (ертегі)	<p>Мақсаты: Ертегіні оқып, ертегі кейіпкерлерін тал дауға мазмұнын, идеясын, ертегі жанрының ерекшелігін сезіну. Есте сақтау қабілеттерін дамыту. Көктемде табиғаттың әсемдігін сезіне білуге тәрбиелеу.</p> <p>Міндеттері: Ертегі арқылы жануарларға қамқор болуға тәрбиелеу. Ертегі мазмұнында қоршаған орта, табиғат туралы түсініктерін және сүйіспеншілік сезімдерін дамыту. Балаларды ананы сыйлауға, құрметтеуге, адамгершілікке тәрбиелеу.</p>	1	22.04.
32	Көкек (ертегі)	<p>Мақсаты: Балаларды ертегімен таныстыру, мазмұнын және кейіпкерлерге сипаттама беруге үйрету. Өз ойларын жеткізе білуге дамыту. Балаларды адамгершілікке тәрбиелеу.</p> <p>Міндеттері: Ертегі мазмұнында қоршаған орта, табиғат туралы түсініктерін және сүйіспеншілік сезімдерін дамыту. Балаларды ананы сыйлауға, құрметтеуге, адамгершілікке тәрбиелеу</p>	1	29.04.

33	<p>Достық мерекесі (өлеңді жаттау) Серікбай Оспанов</p>	<p>Мақсаты: Балалардың өлеңді жаттауға қызығушылығын арттыру. Достық, ынтымақтастық туралы түсінік кеңейту. Ұлттар мен ұлыстардың мәдениеті туралы түсінік беру. Мақтаныш сезімдерін қалыптастыру. Өлең – әдеби жанрдың бір түрі екенін түсіндіру.</p> <p>Міндеттері: Өлеңді дауыс ырғағымен мәнерлей оқи отырып, логикалық екпінмен, үзілістермен жаттату. Өлең мазмұнын эмоциялық көңіл күймен айтуға үйрету.</p>	1	06.05.
34	<p>Жеңіс күні (өлеңді жаттау) Қайрат Жұмағалиев</p>	<p>Мақсаты: Балалардың өлеңді жаттауға қызығушылығын арттыру. Жеңіс күні туралы түсінік беру. Мерекелік көңіл күйлерін, сезімдерін ояту. Жеңіс күні туралы өлеңмен таныстыру. Өлең – әдеби жанрдың бір түрі екенін түсіндіру.</p> <p>Міндеттері: Өлеңді мәнерлей оқи отырып, логикалық екпінмен, үзілістермен жаттату. Өлең мазмұнына деген қатынасын беруге тілдік бейнелілігін сезінуге үйрету. Әдеби шығармалардағы қоғамдық өмір оқиғалары, мәдениеті туралы түсініктерін дамыту. Өз елін құрметтеуге, Отанын сүйуге, қорғауға тәрбиелеу.</p>	1	06.05.
35	<p>Тоқтар батыр</p>	<p>Мақсаты: Ғарышқа тұңғыш ұшқан қазақ Тоқтар Әубәкіровтің ерлігін балаларға түсіндіру. Балаларды батылдыққа, төзімділікке, еліне адал болуға тәрбиелеу.</p> <p>Міндеттері: Ертегі мазмұнында қоршаған орта, табиғат туралы түсініктерін және сүйіспеншілік сезімдерін дамыту.</p>	1	13.05.

		Балаларды ананы сыйлауға, құрметтеуге, адамгершілікке тәрбиелеу		
36	Бала – біздің болашақ (өлеңді жаттау) Қасым Аманжолов	Мақсаты: Балалардың өлеңді жаттауға қызығушылығын арттыру. Болашақ туралы ұғымдарын кеңейту. Мақтаныш сезімдерін қалыптастыру. Өлең – әдеби жанрдың бір түрі екенін түсіндіру. Міндеттері: Өлеңді дауыс ырғағымен мәнерлей оқи отырып, логикалық екпінмен, үзілістермен жаттату. Өлең мазмұнын түсіндіре отырып, оған қатынасын, тілдік бейнелілігін сезінуге айналасына жағымды қарым-қатынас жасай білу дағдысын дамыту. Жақсылыққа, ізгілікке тәрбиелеу.	1	20.05.
	Барлығы:		36 сағат	